De Nativitate. *Postc. Præsta*, p. 24.

De S. Stephano. *Postc. Auxiliéntur*, p. 26.

De S. Joanne. *Postc.* p. 28.

¶ Si Festum S. Thomæ im-pediatur a Dóminica, celebratur Feria ii. sequenti tamquam in sede propria.

Oratio. Deus, pro cuius Ecclésia gloriósus Póntifex Thomas glá-diis impiórum occúbuit: præsta quæsumus; ut omnes, qui ejus implórant auxilium, petitiónis suæ salutárem consequantur effectum. Per Dóminum nostrum.

De Nativit. *Oratio. Concede*, p. 23.

De S. Stephano. *Oratio. Da nobis*, p. 25.

In Festo S. Thomae Episc. et Mart. 31

De S. Joanne. *Oratio. Ecdésiam*, p. 27.

De SS. Inno. *Oratio. Deus*, p. 27.

Léct. *Epistolæ* B. Pauli Apóstoli ad Hebræos, 5.

Patres: Omnis pón-tifex ex hominibus assumptus, pro hominibus constituitur in iis quæ sunt ad Deum, ut offerat dona, et sacrificia pro peccátis: qui condolere possit iis, qui ignoránt, et erránt: quóniam et ipse circumdatus est infirmitáte: et propterea debet, quemádmódum pro pópulo, ita étiam et pro semetipso offerre pro peccátis. Nec quisquam sumit sibi honórem, sed qui vocátura Deo, tamquam Aaron. Sic et Christus non semetipsum clarificávit ut póntifex fieret: sed qui locútus est ad eum: Filius meus es tu, ego hódie génuí te. Quemádmódum et in állo loco dicit: Tu es sacerdos in æternum secundum órđinem Melchisedech.

Graduale. *Eccl. 44.* Ecce sacerdos magnus, qui in diébus suis plácut Deo. *V.* Non est invéntus similis illi, qui conserváret legem Excélsi. *Allel. allel. V. Joán. 10.* Ego sum pastor bonus: et cognóscó oves meas,

et cognóscunt me meæ. *Alleluia.*

Evangel. Ego sum Pastor bonus, ut Domin. II. post Pascha.

Dicitur *Credo*.

Offert. Posuisti, p. 18]. *Secreta. Múnera*, p. [5].

De Nativ. *Secreta. Obláta*, p. 24.

De S. Stephano. *Secreta. Suscipe*, p. 26.

De S. Joanne. *Secreta. Suscipe*, p. 28.

De SS. Innocéntibus. *Secreta. Sanctórum*, p. 30.

Communio. *Joán. 10.* Ego sum pastor bonus: et cognóscó oves meas, et cognóscunt me meæ.

Postc. Hæc nos, p. [5].

De Nativitate. *Postcomm. Præsta*, p. 30.

De S. Stephano. *Postc. Auxiliéntur*, p. 26.

De S. Joanne. *Postc.* p. 28.

De SS. Inno. *Postc.* p. 30.

¶ Si Festum Nativ. Dómini, S. Stephani, S. Joannis Evangelistæ, et SS. Innocéntium venerit in Dóminica, ipsa die nihil fit de Dóminica: sed die proximo post Festum S. Thomæ Mártiris dicitur Missa de Dóminica. Si autem Festum S. Thomæ impediatur a Dóminica, dicitur Missa de ea, cum Commem. Octavarum, et Festum S. Thomæ eo anno celebratur Feria ii. sequenti tamquam in sede propria.